
Primae Romanae synodi
constitutiones a.D. 1960
Read More
SKU: 16735
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Diocesi di Romaeditore: typis poliglottis
Vaticanisluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 1960

Product Description
XV, 294 p. ; 25 cm, brossura, carta ingiallita, Ex libro di biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Testo in latino brossura Buono (Good) (16735)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/primae-romanae-synodi-constitutiones-a-d-1960/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Actes et documents du Saint
Si??ge relatifs ?? la Seconde
guerre mondiale, 7. Le Saint
Si??ge et la Guerre mondiale :
novembre 1942-d??cembre 1943
Read More
SKU: 13106
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pierre Blet, Robert A. Graham, Angelo Martini,
Burkhart Schneider edit??s pareditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticano
anno-edizione: 1966

Product Description
pp. XXVII+765; 25 cm. Brossura. Tavole fuori testo. In testa al frontespizio: Secrétairerie d'État
de sa sainteté. Ex libris. Dorso leggermente brunito brossura Molto buono (Very Good) (13106)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/actes-et-documents-du-saint-sia%c2%a8ge-relatifs-a-la-seconde-guerre-mondiale-7-le-saint-sia%c2%a8ge-et-la-guerre-mondiale-novembre-1942-dacembre-1943/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il mistero eucaristico
Read More
SKU: 17527
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Piolanti, Antonioeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 1983

Product Description
679 pagine; 24 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. 3. ed. riveduta e aumentata brossura Buono (Good) 3. ed. riveduta e
aumentata(17527)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mistero-eucaristico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Actes et documents du Saint
Si??ge relatifs ?? la Seconde
guerre mondiale, 5. Le Saint
Si??ge et la Guerre mondiale :
juillet 1941-octobre 1942
Read More
SKU: 13108
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pierre Blet, Robert A. Graham, Angelo Martini,
Burkhart Schneider edit??s pareditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticano
anno-edizione: 1969

Product Description
pp. XXVI+794; 25 cm. Brossura. Tavole fuori testo. In testa al frontespizio: Secrétairerie d'État
de sa sainteté. Ex libris. Dorso leggermente brunito brossura Molto buono (Very Good) (13108)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/actes-et-documents-du-saint-sia%c2%a8ge-relatifs-a-la-seconde-guerre-mondiale-5-le-saint-sia%c2%a8ge-et-la-guerre-mondiale-juillet-1941-octobre-1942/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Actes et documents du Saint
Si??ge relatifs ?? la Seconde
guerre mondiale, 6. Le Saint
Si??ge et les victimes de la
guerre : mars 1939-decembre
1940
Read More
SKU: 13101
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pierre Blet, Robert A. Graham, Angelo Martini,
Burkhart Schneider edit??s pareditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticano
anno-edizione: 1972

Product Description
pp. XXVIII+806; 25 cm. Brossura. Tavole fuori testo. In testa al frontespizio: Secrétairerie d'État
de sa sainteté. Ex libris. Dorso leggermente brunito brossura Molto buono (Very Good) (13101)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/actes-et-documents-du-saint-sia%c2%a8ge-relatifs-a-la-seconde-guerre-mondiale-6-le-saint-sia%c2%a8ge-et-les-victimes-de-la-guerre-mars-1939-decembre-1940/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il fenomeno del satanismo nella
societa contemporanea
Read More
SKU: 10675
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Ferrari Giuseppe ed altrieditore:
L'Osservatore romanoluogo-edizione: Città del
Vaticanoanno-edizione: 1997

Product Description
61 p. ; 21 cm. Brossura. Firma di possesso brossura Ottimo (Fine) (10675)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-fenomeno-del-satanismo-nella-societa-contemporanea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Una storia dalla Roma del
Quattrocento. Quaderni di
Ansuino di Anticoli, parroco in
Roma e beneficiato vaticano
(1468-1502)
Read More
SKU: 5591
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gauvain Alexiseditore: Edizioni Capitolo
Vaticanoluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 2014

Product Description
IX, 334 p. ill. 24 cm, brossura con sovracop. brossura Perfetto (Mint) (5591)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-storia-dalla-roma-del-quattrocento-quaderni-di-ansuino-di-anticoli-parroco-in-roma-e-beneficiato-vaticano-1468-1502/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Chiesa di S. Stefano dei Mori.
Vicende edilizie e personaggi.
Read More
SKU: 5546
Price: 21,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Ilaria Delsere, Osvaldo Rainerieditore:
Edizioni Capitolo Vaticanoluogo-edizione: Città del
Vaticanoanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. VI+214. Brossura. Tavole fuori testo. Archivum Sancti Petri. Quaderno d'archivio ; 13
brossura Perfetto (Mint) (5546)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chiesa-di-s-stefano-dei-mori-vicende-edilizie-e-personaggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Il martirio nelle cause dei santi
Read More
SKU: 19079
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Piacentini, Ernestoeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 1979

Product Description
205 p. ; 25 cm. In testa al front.: Pontificia universitas Lateranensis, Facultas iuris canonici. Sulla
cop.: Concetto teologico-giuridico morte psicologica e martirio bianco procedura antica e
moderna riforma paolina fermenti per ulteriori aggiornamenti. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Lievi segni del tempo alla copertina altrimenti
ottimo brossura Buono (Good) (19079)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-martirio-nelle-cause-dei-santi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Actes et documents du Saint
Si??ge relatifs ?? la Seconde
guerre mondiale, 4. La Saint
Si??ge et la guerre en Europe :
juin 1940-juin 1941
Read More
SKU: 13104
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pierre Blet, Robert A. Graham, Angelo Martini,
Burkhart Schneider edit??s pareditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticano
anno-edizione: 1966

Product Description
pp. XXIV+622; 25 cm. Brossura. Tavole fuori testo. In testa al frontespizio: Secrétairerie d'État
de sa sainteté. Ex libris. Dorso leggermente brunito brossura Molto buono (Very Good) (13104)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/actes-et-documents-du-saint-sia%c2%a8ge-relatifs-a-la-seconde-guerre-mondiale-4-la-saint-sia%c2%a8ge-et-la-guerre-en-europe-juin-1940-juin-1941/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Actes et documents du Saint
Si??ge relatifs ?? la Seconde
guerre mondiale, 2. Lettres de
Pie XII aux ??veques allemands :
1939-1944
Read More
SKU: 13102
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pierre Blet, Robert A. Graham, Angelo Martini,
Burkhart Schneider edit??s pareditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticano
anno-edizione: 1966

Product Description
pp. XXIV+452; 25 cm. Brossura. Tavole fuori testo. In testa al frontespizio: Secrétairerie d'État
de sa sainteté. Ex libris. Dorso leggermente brunito brossura Molto buono (Very Good) (13102)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/actes-et-documents-du-saint-sia%c2%a8ge-relatifs-a-la-seconde-guerre-mondiale-2-lettres-de-pie-xii-aux-aveques-allemands-1939-1944/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I documenti del processo di
Galileo Galilei. Collaborazione di
Antonio G. Luciani
Read More
SKU: 10273
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: a cura di Sergio M. Paganoeditore: Archivio
vaticanoluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 1984

Product Description
In 8, XXVII, 280 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10273)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-documenti-del-processo-di-galileo-galilei-collaborazione-di-antonio-g-luciani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

